LUNES

Hora
5:00 A.M.
5:05
6:00
6:15
6:30
6.40
6.50
7:00
7:30
8:00
8:05
9:00
9:05
10:00
10.05
11:00
11:30
12:00 M.
12:05 P.M.
12:30
12:55
1:00
2:00
3.00
3:05
4:00
4:05
5:00
6:00
6:30
7:30
7:35
8:00
8:05

RADIO CULTURAL LOS SANTOS
PROGRAMACION DIARIA

PROGRAMA

Destellos Biblicos/ Gotas de Esperanza

Alegre Despertar, primera parte

En las Manos del Sefior (El Angelus)

Alegre Despertar, segunda parte

Noticia de Los Santos (Alianza Informativa Los Santos y otros)
Acontecer Legislativo

El Estado del Tiempo

Panorama

Quien Canta su Mal Espanta

La Biblia de los Nifios

Fiesta Infantil

Noticia de Los Santos (Alianza Informativa Los Santos y otros)
Bailando a lo Tico

Un Minuto con Dios

Sabor Tropical

La Voz de AGECO

Repris Micronoticiero Los Santos, AILS

El Ave Maria

Buenos Dias América

Oigamos la Respuesta (ICECU)

Sorteos de la JPS

Bolero, Sentimiento Hecho Cancion (Repris)

Enlace Cristiano

Noticia de Los Santos (Alianza Informativa Los Santos y otros)
Al Son de la Tarde

El Clima con Irina

Atardecer Ranchero

Tertulia de Futbol con Café Radio

Santo Rosario

El Maestro en Casa lll y 1V ciclo/ Oigamos la Respuesta
Sorteos de la JPS

Radio Revista/ Radio Novela

Destellos Biblicos/ Gotas de Esperanza

Ritmo de la Noche (Programacion digital hasta las 5 A.M.) Solicite
su cancion favorita por medio de nuestra pagina
web:www.radioculturallossantos.com

1



MARTES

Hora
5:00 A.M.
5:05
6:00
6:15
6:30
6:40
6.50
7:00
7:30
8:00
8:05
9:00
9:05
10:00
10:05
11:00
11:30
12:00 M.
12:05 P.M
12:30
12:55
1:00
2:00
3:00
4:00
4:05
5:00
6:00
6:30
7:30
7:45
8:00
8:05

programa

Destellos Biblicos/ Gotas de Esperanza

Alegre Despertar, primera parte

En las Manos del Sefior (El Angelus)

Alegre Despertar, segunda parte

Noticia de Los Santos (Alianza Informativa Los Santos y otros)
Un Dia como Hoy

El Estado del Tiempo

Panorama

Quien Canta su Mal Espanta

La Biblia de los Nifios

Fiesta Infantil

Noticia de Los Santos (Alianza Informativa Los Santos y otros)
Bailando a lo Tico

Un Minuto con Dios

Sabor Tropical

Agroenlace (IICA)

Mensajeros del Ambiente

El Ave Maria

Buenos Dias América

Oigamos la Respuesta (ICECU)

Sorteos de la JPS

Solo Boleros

Saludos y Complacencias

Cancionero Retro, Maricruz Cordero

El Clima con Irina

Atardecer Ranchero

Coopetarrazu Hoy

Santo Rosario

El Maestro en Casa lll y IV ciclo/ Oigamos la Respuesta
Sorteos de la JPS

Facetas del Rock

Destellos Biblicos/ Gotas de Esperanza

Ritmo de la Noche (Programacion digital hasta las 5 A.M.) Solicite
su cancion favorita por medio de nuestra pagina
web:www.radioculturallossantos.com



MIERCOLES

Hora programa
5:00 A.M. Destellos Biblicos/ Gotas de Esperanza

5:05 Alegre Despertar, primera parte

6:00 En las Manos del Sefior (El Angelus)

6:15 Alegre Despertar, segunda parte

6:30 Noticia de Los Santos (Alianza Informativa Los Santos y otros)
6:40 Un Dia como Hoy

6.50 El Estado del Tiempo

7:00 Panorama

7:30 Quien Canta su Mal Espanta

8:00 La Biblia de los Nifios/ Ventanas en el Mundo Infantil
8:05 Fiesta Infantil

9:00 Bailando a lo Tico

10:00 Un Minuto con Dios

10.05 Sabor Tropical

11:00 Por su Salud, desde el Hospital Max Peralta
12:00 M. El Ave Maria

12:05 P.M Buenos Dias América

12:30 Oigamos la Respuesta (ICECU)

12:55 Sorteos de la JPS

1:00 Solo Boleros

2:00 Saludos y Complacencias

3:00 Al Son de la Tarde

4:00 El Clima con Irina

4:05 Atardecer Ranchero

5:00 La Voz Ngéabe-Buglé

6:00 Santo Rosario

6:30 El Maestro en Casa lll y IV ciclo/ Oigamos la Respuesta
7:30 Sorteos de la JPS

7:35 Gente Ska

8:00 Destellos Biblicos/ Gotas de Esperanza

8:05 Ritmo de la Noche (Programacion digital hasta las 5 A.M.) Solicite

su cancion favorita por medio de nuestra pagina
web:www.radioculturallossantos.com



JUEVES

Hora
5:00 A.M.
5:05
6:00
6:15
6:30
6.40
6.50
7:00
7:30
8:00
8:05
9:00
10:00
10.05
11:00

12:00 M.
12:05 P.M.
12:30
12:55
1:00
2:00
3:00
4:00
4:05
5:00
5:30
6:00
6:30
7:30
7:35
8:00
8:05

programa

Destellos Biblicos/ Gotas de Esperanza

Alegre Despertar, primera parte

En las Manos del Sefior (El Angelus)

Alegre Despertar, segunda parte

Noticia de Los Santos (Alianza Informativa Los Santos y otros)
Un Dia como Hoy

El Estado del Tiempo

Panorama

Quien Canta su Mal Espanta

La Biblia de los Nifios/ Ventanas en el Mundo Infantil
Fiesta Infantil

Bailando a lo Tico

Un Minuto con Dios

Sabor Tropical

1. El Policia en su Casa, 2. CCPJ, 3. PANI, 4. Tres Pueblos
Hermanos)

El Ave Maria

Buenos Dias América

Oigamos la Respuesta (ICECU)

Sorteos de la JPS

Solo Boleros

Enlace Cristiano

Al Son de la Tarde

El Clima con Irina

Atardecer Ranchero

De Grano en Grano (Repris)

Frecuencia Latina

Santo Rosario

El Maestro en Casa lll y IV ciclo/ Oigamos la Respuesta
Sorteos de la JPS

Rockiando en Inglés/ Super Casicos en Inglés

Destellos Biblicos/ Gotas de Esperanza

Ritmo de la Noche (Programacion digital hasta las 5 A.M.) Solicite
su cancion favorita por medio de nuestra pagina
web:www.radioculturallossantos.com



VIERNES

Hora programa
5:00 A.M. Destellos Biblicos/ Gotas de Esperanza

5:05 Alegre Despertar, primera parte
6:00 En las Manos del Sefior (El Angelus)
6:15 Alegre Despertar, segunda parte
6:30 Noticia de Los Santos (Alianza Informativa Los Santos y otros)
6.40 Un Dia como Hoy

6.50 El Estado del Tiempo

7:00 Panorama

7:30 Quien Canta su Mal Espanta

8:00 La Biblia de los Nifios

8:05 Fiesta Infantil

9:00 Bailando a lo Tico

10:00 Un Minuto con Dios

10:05 Sabor Tropical

11:00 El Agro y Mas/ Otras Voces
12:00 M. El Ave Maria

12:05 P.M. Buenos Dias América

12:30 Oigamos la Respuesta (ICECU)
12:55 Sorteos de la JPS

1:00 Solo Boleros

2:00 Enlace Cristiano

3:00 Al Son de la Tarde

4:00 El Clima con Irina

4:05 Atardecer Ranchero

5:00 Frecuencia Latina

5:30 Micronoticiero Los Santos (Alianza Informativa Los Santos)
6:00 Hablemos

7:00 El Maestro en Casa lll y IV ciclo

7:30 Sorteos de la JPS

7:45 Oigamos la Respuesta

8:00 Destellos Biblicos/ Gotas de Esperanza

8:05 Ritmo de la Noche (Programacion digital hasta las 5 A.M.) Solicite

su cancion favorita por medio de nuestra pagina
web:www.radioculturallossantos.com



SABADO

Hora
6:00 A.M.
6:05
7:00
7:30
7:50
8:00
8:05
10:00
10:05
11:00
12:00 M.
12:05 P.M.
12:55
1:00
2:00
3:00
4:00
4:05
5:00
6:00
7:00
7:30
7:35
8:00
8:05

programa

Destellos Biblicos/ Gotas de Esperanza
Coopetarrazu Hoy (Repris)

Panorama

Enlace Informativo (ICER)

Cambio Climético/ Mensajeros del Ambiente
La Biblia de los Nifos

Fiesta Infantil

Un minuto con Dios

Sabor Tropical

Sabadito Alegre

El Ave Maria

Recital

Sorteos de la JPS

Solo Boleros

Las 10 Mas Sonadas

La Iglesia Hoy

Micro Thomas Rodriguez

Atardecer Ranchero

Tardeando en Los Santos

Santa Misa Sabatina

Bolero, Sentimiento Hecho Cancion

Sorteos de la JPS

Bolero, Sentimiento Hecho Cancion
Destellos Biblicos/ Gotas de Esperanza
Ritmo de la Noche (Programacion digital hasta las 5 A.M.) Solicite
su cancion favorita por medio de nuestra pagina
web:www.radioculturallossantos.com



DOMINGO

Hora
7:00 A.M.
7:05
8:00
9:00
10:00
11:00
11:30
12:00 M.
12:05 P.M.
12:55
1:00
2:00
3:00
4:00
5:00
6:00
7:00
7:30
8:00
8:05

programa
Destellos Biblicos/ Gotas de Esperanza
Alabanzas Cristianas

Oracion de Sanacion

Santa Misa Dominical

Prédica de Salvador Gomez

Enlace Informativo (ICER)

Acontecer Legislativo (Ablea Ltiva)/ Oigamos la Respuesta
El Ave Maria

Recital

Sorteos de la JPS

Solo Boleros

Las 10 Mas Sonadas

Descarga Total (Mix)

Atardecer Rancheros

Tardeando en Los Santos

Super Clasicos en Inglés

Super Exitos en Espafiol

Sorteos de la JPS

Destellos Biblicos/ Gotas de Esperanza

Ritmo de la Noche (Programacion digital hasta las 5 A.M.) Solicite
su cancion favorita por medio de nuestra pagina
web:www.radioculturallossantos.com



