RADIO CULTURAL LOS SANTOS PROGRAMACIÓN DIARIA

LUNES

Hora	PROGRAMA
5:00 A.M.	Destellos Bíblicos/ Gotas de Esperanza
5:05	Alegre Despertar, primera parte
6:00	En las Manos del Señor (El Ángelus)
6:15	Alegre Despertar, segunda parte
6:30	Noticia de Los Santos (Alianza Informativa Los Santos y otros)
6.40	Acontecer Legislativo
6.50	El Estado del Tiempo
7:00	Panorama
7:30	Quien Canta su Mal Espanta
8:00	La Biblia de los Niños
8:05	Fiesta Infantil
9:00	Noticia de Los Santos (Alianza Informativa Los Santos y otros)
9:05	Bailando a lo Tico
10:00	Un Minuto con Dios
10.05	Sabor Tropical
11:00	La Voz de AGECO
11:30	Repris Micronoticiero Los Santos, AILS
12:00 M.	El Ave María
	. Buenos Días América
12:30	Oigamos la Respuesta (ICECU)
12:55	Sorteos de la JPS
1:00	Bolero, Sentimiento Hecho Canción (Reprís)
2:00	Enlace Cristiano
3.00	Noticia de Los Santos (Alianza Informativa Los Santos y otros)
3:05	Al Son de la Tarde
4:00	El Clima con Irina
4:05	Atardecer Ranchero
5:00	Tertulia de Fútbol con Café Radio
6:00	Santo Rosario
6:30	El Maestro en Casa III y IV ciclo/ Oigamos la Respuesta
7:30	Sorteos de la JPS
7:35	Radio Revista/ Radio Novela
8:00	Destellos Bíblicos/ Gotas de Esperanza
8:05	Ritmo de la Noche (Programación digital hasta las 5 A.M.) Solicite
	su canción favorita por medio de nuestra página
	web:www.radioculturallossantos.com

MARTES

Hora 5:00 A.M. 5:05 6:00 6:15 6:30 6:40 6.50 7:00 7:30	programa Destellos Bíblicos/ Gotas de Esperanza Alegre Despertar, primera parte En las Manos del Señor (El Ángelus) Alegre Despertar, segunda parte Noticia de Los Santos (Alianza Informativa Los Santos y otros) Un Día como Hoy El Estado del Tiempo Panorama Quien Canta su Mal Espanta
8:00	La Biblia de los Niños
8:05	Fiesta Infantil
9:00 9:05	Noticia de Los Santos (Alianza Informativa Los Santos y otros) Bailando a lo Tico
10:00	Un Minuto con Dios
10:05	Sabor Tropical
11:00	Agroenlace (IICA)
11:30	Mensajeros del Ambiente
	El Ave María
	Buenos Días América
12:30	Oigamos la Respuesta (ICECU)
12:55	Sorteos de la JPS
1:00	Solo Boleros
2:00	Saludos y Complacencias
3:00	Cancionero Retro, Maricruz Cordero
4:00	El Clima con Irina
4:05	Atardecer Ranchero
5:00	Coopetarrazú Hoy
6:00	Santo Rosario
6:30	El Maestro en Casa III y IV ciclo/ Oigamos la Respuesta
7:30	Sorteos de la JPS
7:45 8:00	Facetas del Rock Destellos Ríblicos/ Gotas de Esperanza
8:05	Destellos Bíblicos/ Gotas de Esperanza Ritmo de la Noche (Programación digital hasta las 5 A.M.) Solicite su canción favorita por medio de nuestra página web:www.radioculturallossantos.com

MIÉRCOLES

Hora	programa
	Destellos Bíblicos/ Gotas de Esperanza
5:05	Alegre Despertar, primera parte
6:00	En las Manos del Señor (El Ángelus)
6:15	Alegre Despertar, segunda parte
6:30	Noticia de Los Santos (Alianza Informativa Los Santos y otros)
6:40	Un Día como Hoy
6.50	El Estado del Tiempo
7:00	Panorama
7:30	Quien Canta su Mal Espanta
8:00	La Biblia de los Niños/ Ventanas en el Mundo Infantil
8:05	Fiesta Infantil
9:00	Bailando a lo Tico
10:00	Un Minuto con Dios
10.05	Sabor Tropical
11:00	Por su Salud, desde el Hospital Max Peralta
12:00 M.	El Ave María
12:05 P.M	Buenos Días América
12:30	Oigamos la Respuesta (ICECU)
12:55	Sorteos de la JPS
1:00	Solo Boleros
2:00	Saludos y Complacencias
3:00	Al Son de la Tarde
4:00	El Clima con Irina
4:05	Atardecer Ranchero
5:00	La Voz Ngäbe-Buglé
6:00	Santo Rosario
6:30	El Maestro en Casa III y IV ciclo/ Oigamos la Respuesta
7:30	Sorteos de la JPS
7:35	Gente Ska
8:00	Destellos Bíblicos/ Gotas de Esperanza
8:05	Ritmo de la Noche (Programación digital hasta las 5 A.M.) Solicite
	su canción favorita por medio de nuestra página
	web:www.radioculturallossantos.com

JUEVES

Hora	programa
5:00 A.M.	Destellos Bíblicos/ Gotas de Esperanza
5:05	Alegre Despertar, primera parte
6:00	En las Manos del Señor (El Ángelus)
6:15	Alegre Despertar, segunda parte
6:30	Noticia de Los Santos (Alianza Informativa Los Santos y otros)
6.40	Un Día como Hoy
6.50	El Estado del Tiempo
7:00	Panorama
7:30	Quien Canta su Mal Espanta
8:00	La Biblia de los Niños/ Ventanas en el Mundo Infantil
8:05	Fiesta Infantil
9:00	Bailando a lo Tico
10:00	Un Minuto con Dios
10.05	Sabor Tropical
11:00	1. El Policía en su Casa, 2. CCPJ, 3. PANI, 4. Tres Pueblos
	Hermanos)
12:00 M.	El Ave María
12:05 P.M	. Buenos Días América
12:30	Oigamos la Respuesta (ICECU)
12:55	Sorteos de la JPS
1:00	Solo Boleros
2:00	Enlace Cristiano
3:00	Al Son de la Tarde
4:00	El Clima con Irina
4:05	Atardecer Ranchero
5:00	De Grano en Grano (Reprís)
5:30	Frecuencia Latina
6:00	Santo Rosario
6:30	El Maestro en Casa III y IV ciclo/ Oigamos la Respuesta
7:30	Sorteos de la JPS
7:35	Rockiando en Inglés/ Super Cásicos en Inglés
8:00	Destellos Bíblicos/ Gotas de Esperanza
8:05	Ritmo de la Noche (Programación digital hasta las 5 A.M.) Solicite
	su canción favorita por medio de nuestra página web:www.radioculturallossantos.com

VIERNES

Hora	programa
5:00 A.M.	Destellos Bíblicos/ Gotas de Esperanza
5:05	Alegre Despertar, primera parte
6:00	En las Manos del Señor (El Ángelus)
6:15	Alegre Despertar, segunda parte
6:30	Noticia de Los Santos (Alianza Informativa Los Santos y otros)
6.40	Un Día como Hoy
6.50	El Estado del Tiempo
7:00	Panorama
7:30	Quien Canta su Mal Espanta
8:00	La Biblia de los Niños
8:05	Fiesta Infantil
9:00	Bailando a lo Tico
10:00	Un Minuto con Dios
10:05	Sabor Tropical
11:00	El Agro y Más/ Otras Voces
12:00 M.	
	. Buenos Días América
12:30	Oigamos la Respuesta (ICECU)
12:55	Sorteos de la JPS
1:00	Solo Boleros
2:00	Enlace Cristiano
3:00	Al Son de la Tarde
4:00	El Clima con Irina
4:05	Atardecer Ranchero
5:00	Frecuencia Latina
5:30	Micronoticiero Los Santos (Alianza Informativa Los Santos)
6:00	Hablemos
7:00	El Maestro en Casa III y IV ciclo
7:30	Sorteos de la JPS
7:45	Oigamos la Respuesta
8:00	Destellos Bíblicos/ Gotas de Esperanza
8:05	Ritmo de la Noche (Programación digital hasta las 5 A.M.) Solicite su canción favorita por medio de nuestra página web:www.radioculturallossantos.com

SÁBADO

Hora	programa
6:00 A.M.	Destellos Bíblicos/ Gotas de Esperanza
6:05	Coopetarrazú Hoy (Reprís)
7:00	Panorama
7:30	Enlace Informativo (ICER)
7:50	Cambio Climático/ Mensajeros del Ambiente
8:00	La Biblia de los Niños
8:05	Fiesta Infantil
10:00	Un minuto con Dios
10:05	Sabor Tropical
11:00	Sabadito Alegre
12:00 M.	El Ave María
12:05 P.M	. Recital
12:55	Sorteos de la JPS
1:00	Solo Boleros
2:00	Las 10 Más Sonadas
3:00	La Iglesia Hoy
4:00	Micro Thomás Rodríguez
4:05	Atardecer Ranchero
5:00	Tardeando en Los Santos
6:00	Santa Misa Sabatina
7:00	Bolero, Sentimiento Hecho Canción
7:30	Sorteos de la JPS
7:35	Bolero, Sentimiento Hecho Canción
8:00	Destellos Bíblicos/ Gotas de Esperanza
8:05	Ritmo de la Noche (Programación digital hasta las 5 A.M.) Solicite
	su canción favorita por medio de nuestra página
	web:www.radioculturallossantos.com

DOMINGO

Hora	programa
7:00 A.M.	Destellos Bíblicos/ Gotas de Esperanza
7:05	Alabanzas Cristianas
8:00	Oración de Sanación
9:00	Santa Misa Dominical
10:00	Prédica de Salvador Gómez
11:00	Enlace Informativo (ICER)
11:30	Acontecer Legislativo (Ablea Ltiva)/ Oigamos la Respuesta
12:00 M.	El Ave María
12:05 P.M.	Recital
12:55	Sorteos de la JPS
1:00	Solo Boleros
2:00	Las 10 Más Sonadas
3:00	Descarga Total (Mix)
4:00	Atardecer Rancheros
5:00	Tardeando en Los Santos
6:00	Super Çlásicos en Inglés
7:00	Super Éxitos en Español
7:30	Sorteos de la JPS
8:00	Destellos Bíblicos/ Gotas de Esperanza
8:05	Ritmo de la Noche (Programación digital hasta las 5 A.M.) Solicite
	su canción favorita por medio de nuestra página
	web:www.radioculturallossantos.com